КОНТРОЛЬНО_СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
САХАЛИНСКОЙ ОЬЛАСТИ

693009, г. Южно-Сахtulинск, Коммунистический пр.о 39, каб.322,
тел.: (4242)'12-15-25

РАСПОРЯЖЕНИЕ

( 15 ) декабря 202З года м 01_13/8
г. Южно-СахаJIинск

Об утверждении плана работы
контрольно-счетной п€Lлаты

Сахалинской области на 2024 год

1. В соответствии с Законом Сахалинской области от 30.06.2011 м
бO-ЗО (О контрольно-счетной п€Lпате Саха-гlинской области>>, с rIетом
решениrI коллегии контрольно-счетной пЕLпаты Сахалинской области от
15.|2.2023 Ns З0 утвердить прилагаемый план работы контрольно-счетной
п€шIаты Сахалинской области на 2024 год.

2. Главному советнику Гвак Х.С. план работы государственного органа
на 2024 год рЕlзместить на офици€Lльном сайте контрольно-счетной палаты
Сахалинской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель .Щ.В. Жижанков